государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКАЗ

«О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность»

№  159-1-ОД                                                              от «26» августа 2022 года

В соответствии с действующими нормативно-правовыми документами

по обеспечению пожарной безопасности,

           приказываю:

 1.Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и

здания ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы  Сидорова Сергея

Владимировича, специалиста по охране труда.

 2.Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных

помещений:

-учебные кабинеты заведующих кабинетами

-учебные мастерские, хозяйственно-

бытовые и слесарные помещения

Моторин Игорь Михайлович,

Путинас Виттольд Иосифовича

-пищеблок и столовую Енютину Ирину Александровну

-склад  для хранения продуктов Ерофеева Валентина Анатольевна

-спортивные залы, помещение для

хранения спортивного инвентаря

Менджул Надежду Вячеславовну,

Жирякова Вячеслава Евгеньевича,

Башкирову Елену Владимировну,

Михееву Ольгу Николаевну,

Кудряшову Татьяну Сергеевну

-кабинеты информатики Андрианову Татьяну Петровну,

Семёнова Сергея Ильича,

Баранова Ивана Юрьевича

-помещение для хранения

технического инструмента

технического персонала

Мадиярову Клару Равильевну

-библиотеку Стрельникову Светлану Сергеевну

-кванториум Моторина Игоря Михайловича

-медицинский  блок Моторину Светлану Николаевну

-кабинет психологической  службы Бамбурову Нину Петровну

-СП «Калейдоскоп» Швецову Елену Владимировну

-кабинеты бухгалтерии Кияткину Валентину Николаевну

       3.Назначить ответственными за пожарную безопасность территории и

зданий:

- СП «Детский сад Аленушка» Башкирову Елену Владимировну -

руководитель СП «Детский сад Аленушка»;

- СП «Детский сад Золотой ключик» Башкирову Елену Владимировну –

руководитель  СП «Детский сад Золотой ключик»;

-СП «Детский сад Теремок»  Кузаеву Наталью Александровну, руководитель

СП «Детский сад Теремок»;

-Саперкинский  филиал, СП «Детский сад Семицветик» Саперкинского

филиала Тихонову Надежду Николаевну - воспитателя, ответственного за

работу филиала

-Смольковский филиал, СП «Детский сад Ладушки» Смольковского филиала

Овсянникову Любовь Васильевну – воспитателя, ответственного за работу

филиала

-Двухключёвский филиал, СП «Детский сад Ивушка» Двухключёвского

филиала Васильеву Валентину Геннадьевну – воспитатель, ответственного за

работу  филиала

-СП «Калейдоскоп» Ерофееву Валентину Анатольевну  заведующую

хозяйством.

 4.Ответственным за пожарную безопасность постоянно контролировать

выполнение требований по противопожарной безопасности.

 5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                            Е.Н. Нестерова